



## OFICJALNY PORTAL GMINY BRZESKO

Data publikacji: 25.01.2016

# Praca dla młodych



Projekt „Młodzi Proaktywni” jest realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

## PRACA DLA MŁODYCH!

**Szukasz pracy? Chcesz się rozwijać zawodowo? Nie wiesz co dalej robić?  
Możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy i zdobyć nowe kwalifikacje  
potrzebne na rynku pracy.**

W Tarnowie rusza pierwszy nabór do projektu „Młodzi Proaktywni”, stanowiącego wsparcie dla osób młodych, pozostających bez zatrudnienia, na regionalnym rynku pracy.

Fundacja Proaktywni rozpoczęła rekrutację uczestników spośród mieszkańców Tarnowa, powiatu tarnowskiego, dąbrowskiego i brzeskiego. Spotkania rekrutacyjne będą się odbywać w Tarnowie.

Udział w projekcie „Młodzi proaktywni” jest całkowicie **BEZPŁATNY**.



Celem projektu jest podjęcie zatrudnienia przez osoby młode pozostające bez pracy. Środki posłużą do wsparcia osób w wieku 18-29 lat, niepracujących, którzy nie uczą się w trybie dziennym (stacjonarnym). Uczestnicy projektu będą mogli skorzystać z:

- udziału w bezpłatnych warsztatach i szkoleniach zawodowych dopasowanych do ich potrzeb i predyspozycji
- wsparcia ze strony osobistego opiekuna i innych specjalistów
- płatnego stażu pracy

Zgłoszenia do udziału w projekcie przyjmowane są na stronie [mlozipro.fundacjaproaktywni.pl](http://mlozipro.fundacjaproaktywni.pl). Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 12 200 21 77, e-mail: [mlozdi.proaktywni@fundacjaproaktywni.pl](mailto:mlozdi.proaktywni@fundacjaproaktywni.pl), oraz w Biurze Projektu: ul. Szlak 8a, 31-161 Kraków.

Szukasz pracy? Chcesz się rozwijać zawodowo? Nie wiesz co dalej robić. Możesz skorzystać z bezpłatnej pomocy i zdobyć nowe kwalifikacje potrzebne na rynku pracy.

W Tarnowie rusza pierwszy nabór do projektu „Młodzi Proaktywni”, stanowiącego wsparcie dla osób młodych, pozostających bez zatrudnienia, na regionalnym rynku pracy. Fundacja Proaktywni rozpoczęła rekrutację uczestników spośród mieszkańców Tarnowa, powiatu tarnowskiego, dąbrowskiego i brzeskiego. Spotkania rekrutacyjne będą się odbywać w Tarnowie. Udział w projekcie „Młodzi proaktywni” jest całkowicie BEZPŁATNY.

Celem projektu jest podjęcie zatrudnienia przez osoby młode, pozostające bez pracy. Środki posłużą do wsparcia osób w wieku 18-29 lat, niepracujących, którzy nie uczą się w trybie dziennym (stacjonarnym). Uczestnicy projektu będą mogli skorzystać z:

- udziału w bezpłatnych warsztatach i szkoleniach zawodowych dopasowanych do ich potrzeb i predyspozycji
- wsparcia ze strony osobistego opiekuna i innych specjalistów
- płatnego stażu pracy

Zgłoszenia do udziału w projekcie są przyjmowane za pośrednictwem strony internetowej [mlodzipro.fundacjaproaktywni.pl](http://mlodzipro.fundacjaproaktywni.pl). Projekt „Młodzi Proaktywni” jest realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych i jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Dlaczego warto iść na staż?

Dla młodych osób szukających pracy i bez dużego doświadczenia zawodowego skorzystanie z oferty stażu może być dobrą szansą na podjęcie pracy. Udział w projekcie pozwoli uczestnikowi zdobyć doświadczenie zawodowe w wybranej branży i wartościowy wpis w CV. Większość firm rekrutując stażystów, oferuje im możliwość zatrudnienia po zakończeniu stażu.

Zgłoszenia do udziału w projekcie przyjmowane są na stronie [mlodzipro.fundacjaproaktywni.pl](http://mlodzipro.fundacjaproaktywni.pl). Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 12 200 21 77, e-mail: [młodzi.proaktywni@fundacjaproaktywni.pl](mailto:młodzi.proaktywni@fundacjaproaktywni.pl), oraz w Biurze Projektu: ul. Szlak 8a, 31-161 Kraków.



---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/28141,praca-dla-mlodych>

Data wydruku: 2024-07-18 05:30:16